habūdāt

Unde dicitur ille multum deceptus fuit **S**ed adhuc
multum deceptus De quo dicitur in psalmo Confidit in virtute
sua et in fortitudine corporali et in multitudine divitiarum
suarum gloriatur Talis non fuit beatus marcus quia
non gloriabatur de rebus transitoriis omnino illas contemp-
sit **S**ed magis operabatur bonis operibus et habundavit
in omnibus Ipse enim non solum implevit mandata
quae sunt de mente salutis sed et consilia quae sunt super ero-
gnationis **U**n nota quod quidam a bonis operationibus defi-
ciunt et hinc dampnantur sicut patet in **P**roverbiis Sicut deficit
fumus deficit sicut fluit cera a facie ignis et **Q**uidam
vero habent bonis operibus ad sufficientiam et saluantur sicut boni
et perfecti qui faciunt mandata et vitant mortalia peccata
19 Si vis ad vitam ingredi sua mandata **Q**uidam vero
hinc dat in bonis operibus hinc non solum saluantur sed etiam
cum xpo alios iudicabunt sicut perfecti qui non solum implet
mandata dei quae sunt de esse salutis sed etiam quae sunt con-
silia de bono esse **J**ob 6 Ingredieris in habitaculum se-
pulchrum sicut infestus arvens et tui in tunc suo **I**sta tamen
signa hominum signata sunt sicut per eos crucifixos **19** et
duos latrones latro pedes istius qui **19** blasphemabat
et molebatur et dampnatus est sicut illos quos
bonis operibus deficientes et in peccatis morientes damp-
nantur **L**at' vero pedes a dextris agens primus qui et
salvatus est sicut illos qui habent bonis operibus ad sufficientiam
et salvantur **19** vero qui sicut hinc dat in omnibus bonis qui
fuit plenus gratia et veritate sicut illos qui hinc dant
in bonis operibus et hinc non solum salvantur sed etiam cum
xpo alios iudicabunt **T**alis fuit beatus marcus qui
in bonis operibus habundabat qui deo in vigiliis et
ieiuniis in orationibus et predicationibus et ceteris bonis
fuebat **19** dico quod operatus est operibus dei indefinenter
per bonis operationis assiduitate **F**at' **38** **C**or suum
dabit in conspectu et in gloria sua ornabitur per fructus

opmi

ingilia

in

Illud uo fecit bñs marcus q̄ dedit cor suū īgnitacōm
 opm qm̄ bō opa p̄ assiduitatē īdesinet̄ q̄ plenit et
 oruauit īp̄from qm̄ ī bōis opib9 usq; ī fine p̄se
 ueauit multi sūt q̄ īcipiūt bñ opari s̄ pauci
 sūt q̄ usq; ī fine p̄seuerāt **S**i īcepisti bñ opari
 īdesinet̄ age 2 p̄sena ut iucias īrede **Jo**
2^o Enclix **Edictus** p̄t mang tua īstat opare
 qz n̄ opus n̄ rō n̄ ḡtū n̄ sapia, etna bona
 ḡmp̄steda **h̄ cū** 3 tēp9 meredi illic īcipiēdi
 mō tēp9 3 m̄c tūc est tēp9 iusticie clama h̄
 ad deū 2 iucies ḡtū. q̄tūcūq; ī inferno clama
 ueis nūq; iucies m̄az sicut p̄ ī diuīte epuloe
 te **Luc̄ xvi** **Q̄tū** ī inferno p̄ōit9 clamarēt
 ad abrahā 2 petēt p̄ gutta aq̄ īpuls9 fuit
Considā q̄nta sit h̄c di m̄a **S**i vnḡ p̄ccōr
 q̄tūcūq; miser h̄c ad d̄m ex toto corde clama
 ueit statī p̄ccā eū d̄mittit / et nū ī ḡm̄ p̄mittit
ī inferno aut̄ tāta cūt seueritas iusticie q̄ ī oēs
 de inferno ad d̄m clamarēt nō possēt īp̄petre
 q̄ de9 saltē vnū p̄ccā d̄mittēt **D**et nob̄ de9
 suā ḡtū ut a miseris īf̄m̄ libem̄ 2 ad cele
 sta gaudia p̄ducam̄ **De s̄to philippo 2 iacobo**

Ne ostēde nobis p̄rem 2 sufficiat nob̄ **Jo xx**
ī v̄bis p̄missis duo tagit̄ **1^o** tagit̄ p̄m̄
 status des̄tō cō signū 2 pet̄tō **2^o** tagit̄ futuri
 stat9 q̄ est ī p̄m̄ p̄f̄tō cō signū des̄tō q̄tūcūq;
1^o ubi d̄nē onde nobis p̄rēz **2^o** ubi **E**t sufficiat
 nobis **N**ō q̄ p̄r̄ iste cō fac̄e apli des̄tēabāt vi
 dē quīz f̄r̄t̄ c̄ra filios suos **1^o** diligit f̄r̄ct̄ **2^o** e
 rudit diligit̄ **3^o** miserē clemēt̄ **4^o** exaudit lv
 bēz **1^o** h̄ditat̄ sufficiat̄ **2^o** duo q̄ diligit fer
 uet̄ **Jo xiii** **S**i q̄s diligit me s̄mone meū suab̄
 2 p̄r̄ me9 diligit̄ eū **C**ogita si potes q̄ntū celest̄
 pat̄ dilexerūt h̄ōrēz **N**ūq; aliq; h̄ō dilexit̄ filiū suū

face
 eit ap̄ d̄ inferos q̄ tu
 p̄erab

p̄r̄ de9 quīz
 f̄r̄t̄ r̄a filios

sicut celestis pater dilexit homines nam propter homines filium
suum unigenitum dedit ut omnes qui credunt in ipso non
peccent sed habeant vitam eternam **Ad** potes o homo re-
pedere deo pro hac dilectione ut diligas eum et manda-
ta eius **Prodeas** hoc fecerunt sancti apostoli qui toto corde
deo adhererunt pro eo amore morte sustinuerunt
et in morte eorum preciosa fuit in spiritu domini **108** **Pro-**
sa in spiritu domini mors scilicet eius **De** preciosa mors
quod eam toto corde desiderabant quia pro ea celeste
regnum emebant **Quod** preciosa et mors cum in carni
sunt in ineffabile bonum quod non oculis **audire** vidit
non auribus audiuit non in cor hominis ascendit **Ideo** sancti isti
nunquam de hoc dolebant quod mortem pro christo sustinue-
runt sed gaudebant et christum deum sine fine videbant qui
per necessitatem pena eterna gaudia contulit eis **109**
Oblivioni tradite sunt auguste pores et abscondite
ab oculis nostris **Cosidera** quantum celestis pater diligat
suos hinc punit eos ne in eternum puniantur hinc sinit
tribulam ut eternum gaudium flagellat in corpore ut emen-
det in mente **Si** ergo flagellatus a domino patiens porta
quod flagellum suum et propter dilectionis habet **110** **Res** enim
filius qui non corrumpit patrem quod si extra disciplinam
estis **111** **112** **113** **114** **115** **116** **117** **118** **119** **120**
121 **122** **123** **124** **125** **126** **127** **128** **129** **130**
131 **132** **133** **134** **135** **136** **137** **138** **139** **140**
141 **142** **143** **144** **145** **146** **147** **148** **149** **150**
151 **152** **153** **154** **155** **156** **157** **158** **159** **160**
161 **162** **163** **164** **165** **166** **167** **168** **169** **170**
171 **172** **173** **174** **175** **176** **177** **178** **179** **180**
181 **182** **183** **184** **185** **186** **187** **188** **189** **190**
191 **192** **193** **194** **195** **196** **197** **198** **199** **200**

erudies nos ut abnegates impietate 2 scilicet de
 pedia sobrie 2 iuste 2 pie viuamus **I**h^o scilicet ex
 spectates bñas spem 2 aduentu magni di **Nota**
 hic 2^o de q^o erudit te p^r q^o d^es obfunde si vis
 d^eo place **3^o** debes p^rca vitale **1^o** d^e Abnegat^o
 impietate **Eccl** 21 **Q**uⁱ a facie colub^{is} fugit p^rca
 bñ d^e qⁱ a facie colub^{is} **S**icut ei colub^{is} veneno suo
 troyicat corpus sic p^rca aiaz occidit **E**t valde
 stultus p^rmo ifang rputat q^o venenu mortifera
 myrtu cu modico melle bibet **S**icut q^o p^rg mom^o
 tancu dulcedine amara mors staret **S**ic stul
 tus e p^rca q^o peccat mortu 2 p^r mom^ota
 nea dulcedine ad etna pena puenit **C**erte isti
 apli eruditi a p^ro p^rca vitant 2 io ad celeste
 regnu puenit **2^o** debes mdu gtepm^e **I**deo
 addit **E**t sectaria desida **S**i no potes gtepm^e
 qntu ad id q^o 3 superogatois fut oia p amoe
 xi **R**elinqms **C**otepne qntu ad id q^o e nntatis
 ut salte supbia luxurias 2 auaricia gtepm^e **I**o
 ij **N**olite dilige mndu nez ea q^o i mudo fut qm
 de q^o 3 i mudo **A** gupia carnis **A** gupia ocu
 loz **A**ut supbia vite **C**erte isti apli pfecte
 mndu gtepm^e **V**n petrus ipso om^o dixit
Act 22 **F**ate nos rluqms oia 2 secuti sum^o
 te **3^o** d^es i btutib^{us} p^rfic^o **1^o** d^e Sobrie 2 iuste
 et pie viuamus in hoc sclo **S**obrie q^o ad te
 ipm **P**ie qntu ad deū **I**uste qntu ad proxm
Vt videlicet te i oi bono exreas deo deuote fui
 ab 2 cu proxio pacifice viuas **I**llud fecerunt
 illi apli q^o fuerunt i seipis innocetes s^o oues i
 puuo di prudetes s^o spetes **I**ngulfandoe cu
 proxio simplices s^o colube **1^o** d^e d^em^o eis **Act** 2
Fate e^o mitto vos s^o oues i medio lupozu

dos nos 2^o
 quatuor

Estote q^o prudentes sicut serpentes et simplices sicut columbe
Quod dicitur ambelae ad celestia 10 d^o Expectantes
bonum spiritus et saluatore expectabimus dominum
Iesum Christum qui reformabit corpus humilitatis nostre Illud fecerunt
isti apostoli quibus dicitur Lucus vi Boni eritis cum uos o-
derint homines et cum separauerint uos et exprobrauerint
et eiecerint nomen uestrum in malum propter filium hominis
gaudete et exultate quia miseres uestra copiosa est in celis
Sicut patet 2^o in periculis **T**ercio dico quod misere demerit
propter Quod misere propter filiorum misere est dominus timetibus
se Considera quod misericors propter iste sit Si offendisti
eum quoniam noli desistere age penitentiam et uicies gratiam
audi quod dicitur Lucus xv de filio prodigo qui recessit
rat a patre et dissipauit omnes substantias suas uicidolux
uiose propter que signatus peccator qui peccato recessit a deo
et bono gratia et ne si a deo data dissipat Cum iste filius
cogitabat de misericordia patris dixit Surgam super a patris
et uero ad patrem meum et dicam ei propter peccati in celum
et coram te in nomine filii tui nisi quod gratiam
te offendi fac propter me propter unum deum misericordiam
tuis Et sic Cum adhuc longe esset uidit eum pater
eius et misericordia motus occurrens ei cecidit super collum eius
et osculatus est eum Considera quod pater sit deus ad mi-
serere statim quoniam peccator facit quod in se in misericordiam patris
disponit se ad gratiam statim deus respicit eum ad gratiam
quoniam eam deum offendit Et sic loquitur deus ad auiam
peccatorem Tu fornicata es cum amatoribus multis
tamen uerte ad me dicit dominus et ego suscipiam te
Quod tardas a peccator uerte ad dominum uicies eum
apertum Certe si offendisset renuunt penitentiam quod mi-
naretur tibi corporalem mortem utique quocumque sicob
et inuitales misericordias teipsum humiliabis ut uicies
gratiam ut possis euadere mortem et tu negligis et con-
tempnis Audi quod dicitur apertum Nisi quis fuerit